
 
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz. 1153) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr VII/64/24 
z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 539 214,24 zł: 

1) dochody bieżące: 48 367 655,85 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 460 
243,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 171 558,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  66 728 012,10 zł: 

1) wydatki majątkowe: 20 369 631,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 359 631,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 6 106 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 
10 000,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 46 358 380,77 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 779 173,10 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 394 721,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 384 451,39 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 110 953,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 4010



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 560 292,46 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 377 961,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 443 611,00 zł, z czego: 

1) ogólną w wysokości: 344 670,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące: 192 000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 152 670,00 zł, 

2) celową w wysokości: 98 941,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 878 659,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4010



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 102/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 133 832,00 325,00 134 157,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 120 447,00 325,00 120 772,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120 447,00 325,00 120 772,00 

752   Obrona narodowa 0,00 12 069,22 12 069,22 

 75295  Pozostała działalność 0,00 12 069,22 12 069,22 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 069,22 12 069,22 

855   Rodzina 4 440 945,22 23 860,00 4 464 805,22 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 109 499,00 23 860,00 133 359,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4010



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

109 499,00 23 860,00 133 359,00 

Razem: 62 502 960,02 36 254,22 62 539 214,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4010



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 102/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 688 635,72 1 230,00 2 689 865,72 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 686 900,00 1 230,00 688 130,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 824,00 25 230,00 342 054,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 -24 000,00 0,00 

630   Turystyka 205 161,12 0,00 205 161,12 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 205 161,12 0,00 205 161,12 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 28 100,00 58 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 301,12 -28 100,00 30 201,12 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 133 832,00 325,00 134 157,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 120 447,00 325,00 120 772,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 150,00 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 126,58 25,40 5 151,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,88 3,67 745,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 714,16 145,93 7 860,09 

752   Obrona narodowa 0,00 12 069,22 12 069,22 
 75295  Pozostała działalność 0,00 12 069,22 12 069,22 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 12 069,22 12 069,22 

758   Różne rozliczenia 444 841,00 -1 230,00 443 611,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 444 841,00 -1 230,00 443 611,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 900,00 -1 230,00 152 670,00 

801   Oświata i wychowanie 25 053 325,31 0,00 25 053 325,31 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 944 905,83 0,00 4 944 905,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 592,85 -536,00 140 056,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 075,00 536,00 260 611,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4010



852   Pomoc społeczna 2 777 204,03 0,00 2 777 204,03 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 698 688,52 0,00 698 688,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 791,00 -6 000,00 221 791,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 200,00 6 000,00 160 200,00 

855   Rodzina 5 202 485,50 23 860,00 5 226 345,50 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 180 870,26 0,00 3 180 870,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -500,00 12 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 1 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 109 499,00 23 860,00 133 359,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 109 499,00 23 860,00 133 359,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 161 857,13 0,00 3 161 857,13 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 454 459,39 0,00 2 454 459,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 124,29 1 500,00 11 624,29 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 565 541,32 0,00 3 565 541,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 956 691,32 0,00 2 956 691,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 770,00 -5 000,00 47 770,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 245,00 -30 000,00 73 245,00 
  4190 Nagrody konkursowe 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397 489,95 -10 470,00 387 019,95 
  4220 Zakup środków żywności 102 604,48 10 000,00 112 604,48 
  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -5 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 329 619,00 30 470,00 360 089,00 

Razem: 66 691 757,88 36 254,22 66 728 012,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4010



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 102/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028  
            

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 
9 010 01044 605 Przepływomierz  25 230,00 25 230       
81 758 75818 680 rezerwa inwestycyjne 152 670,00 152 670   0 0 0 0 

Ogółem 20 369 631,33 9 960 022,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4010



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 102/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

                  
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

                  
                 w złotych 

                  
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 134 157,00 134 157,00 0,00 134 157,00 134 157,00 52 757,00 44 013,62 8 743,38 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 120 772,00 120 772,00 0,00 120 772,00 120 772,00 47 972,00 39 778,41 8 193,59 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120 772,00 120 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 151,98 5 151,98 5 151,98 5 151,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 745,55 745,55 745,55 745,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 860,09 7 860,09 7 860,09 0,00 7 860,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 269 704,00 3 269 704,00 0,00 3 269 704,00 3 269 704,00 647 677,30 481 218,96 166 458,34 0,00 2 622 026,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4010



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 136 110,00 3 136 110,00 0,00 3 136 110,00 3 136 110,00 514 083,30 481 218,96 32 864,34 0,00 2 622 026,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

133 359,00 133 359,00 0,00 133 359,00 133 359,00 133 359,00 0,00 133 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

133 359,00 133 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 133 359,00 133 359,00 133 359,00 0,00 133 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 4 878 659,90 4 878 659,90 0,00 4 878 659,90 4 878 659,90 2 166 

833,20 638 468,47 1 528 364,73 0,00 2 711 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4010


	ZARZĄDZENIE NR 102/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 5
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 5 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 5


	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-09-04T12:42:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




